an judul Skripsi ; " FENEJIAPAN MODUL PEER EDUCATION TERHADAP PENINGKATAN
jETAHUAN D/IN PEMAHAMAN SISWA TENTANG SEX EDUCATION BERBASIS KRA
lEHAT AN REPRODUKSI ANAK) Dl SD MUHAMMADIYAH I PALEMBANG".

kianlah surat keterangan ini dibuat dengan sebenar - benarnya agar dapat dipergunakan sebagaimana
nya.

Palembang^ 2 IRabiul Akhir 1436 H
^ S ^ T T i ^ J ^ r ^ a r i 2015 M